

PROPOSTA DE PREÇOS POR ITEM

Pregão N.º 92023

UASG N.º 240107 - INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS ESPACIAIS

Razão Social do Licitante: ALISSON DE OLIVEIRA COSTA

CNPJ do Licitante: 47.738.128/0001-10

ITEM	DESCRIÇÃO (EDITAL)	FOTO	QUANT.	UNID. DE FORN.	PREÇO UNIT. (R\$)	TOTAL (R\$)
1 - ÁGUA SANITÁRIA	Água sanitária galão com 5 litros		150	Embalagem de 5 Litros	7,70	1.155,00
2 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70%		48	Embalagem de 1 Litro	5,00	240,00
4 - BORRIFADOR	Borrifador Material: Plástico , Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador , Capacidade: 500 ML,		12	Unidade	4,83	57,96
5 - CERA	Cera líquida incolor/branca para piso, Características Adicionais: Autobrilho		10	Embalagem 750 ml	4,73	47,30
6 - HIPOCLORITO DE SÓDIO	Cloro alvejante (Hipoclorito De Sódio, Concentração: Até 2,5% De Cloro Ativo)		12	Embalagem 5 Litros	7,90	94,80

7 - DESENGRAXANTE	Desengraxante, Aplicação: Limpeza Pesada, Características Adicionais: Líquido		4	Embalagem 5 Litros	20,90	83,60
8 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	Desinfetante líquido, com aromas variados		210	Embalagem 1 Litro	2,30	483,00
9 - DESODORIZADOR SANITÁRIO	Desodorizador sanitário, com suporte plástico para vaso sanitário (pedra com peso de no mínimo 25 gramas e diferentes fragrâncias)		546	Unidade	1,78	971,88
10 - DETERGENTE	Detergente de louça (fragrâncias neutra, coco, maçã ou limão)		336	Embalagem 500 ml	1,43	480,48
11 - ESCORREDOR LOUÇA	Escorredor de Louças - plástico - Compartilhamento para copos, taças, xícaras, talheres (capacidade: 12 copos e 12 pratos)		4	Unidade	15,00	60,00
12 - ESCOVA LIMPEZA GERAL	Escova de limpeza delicada		10	Unidade	2,94	29,40

13 - ESCOVA LIMPEZA GERAL	Escova de limpeza multiuso corpo plástico e cerdas de nylon, ovalada		10	Unidade	2,37	23,70
14 - ESCOVA LIMPEZA GERAL	Escova Sanitária com estojo/suporte, Aplicação: Vaso Sanitário		19	Unidade	6,23	118,37
15 - ESPONJA LIMPEZA	Esponha de aço		30	Embalagem 60 g	1,81	54,30
17 - FLANELA	Flanela Material: Microfibra , Comprimento: 22 CM, Largura: 22 CM		42	Unidade	3,10	130,20
19 - LIXEIRA	Lixeira 60 Litros, Cor: Preta , Características Adicionais: Com Tampa e Pedal		2	Unidade	77,73	155,46
20 LUSTRADOR MADEIRA	Lustrador para diversos tipos de madeira (marca Peroba ou semelhante; diferentes fragrâncias)		32	Embalagem com 200 ml	8,92	285,44

21 - PORTA SABÃO, DETERGENTE E ESPONJA	Porta Sabão, Detergente E Esponja , Aplicação: Pia De Cozinha - Branco, Azul, laranja ou preto		7	Unidade	7,46	52,22
22 - PANO LIMPEZA	Pano de chão 100% algodão , comprimento:70 cm, largura:50 cm, cor: branco		110	Unidade	2,48	272,80
23 - PAPEL HIGIÊNICO	Papel higiênico, folha simples, Comprimento: 300 M, Largura: 10 CM		13	Unidade	6,44	83,72
25 - TOALHA DE PAPEL	Papel toalha interfolhado, tipo folha 2 dobras, formato 23 cm x 21 cm, cor: branco ou creme		470	Embalagem com 1.000 folhas	9,61	4.516,70
26 - RODO	Rodo com cabo de madeira rosqueável, Borracha dupla em eva de 30 CM, cabo: 110 CM (cores variadas)		24	Unidade	4,41	105,84
27 - SABÃO BARRA	Sabão em barra glicerinado coco 200g		106	1 kg	1,98	209,88

28 - SACO PLÁSTICO LIXO	Saco de lixo capacidade de 200 litros (cores variadas)		12	Embalagem com 100 Unidades	28,10	337,20
29 - SACO PLÁSTICO LIXO	Bobina de saco plástico picotado 40cm/60cm (cores variadas)		24	Rolo/bobina com 500 und	22,65	543,60
30 - SACO PLÁSTICO LIXO	Saco plástico lixo, capacidade: 60 l, cor:azul		20	pacote com 100 und	10,90	218,00
31 - SAPONÁCEO	Saponáceo cremoso		24	Embalagem 300g	4,01	96,24
32 - DETERGENTE	Solução de limpeza multiuso		116	Embalagem 500ml	1,96	227,36
33 - VASSOURA	Vassoura de Cantos com cabo de madeira rosqueável, cabo: 110 CM, cerdas de nylon (cores variadas)		12	Unidade	6,50	78,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$)						11.212,45

O valor total da presente proposta importa em R\$ 11.212,45 (onze mil duzentos e doze reais e quarenta e cinco centavos).

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Recife, 21 de junho de 2023

Alisson de Oliveira Costa

CPF: 008.156.504-69


ALISSON DE OLIVEIRA COSTA
Representante Legal
Alisson de Oliveira Costa
Representante Legal
CPF: 008.156.504-69
RG: 6790567 SDS/PE